采购编码：LYSC-CG20220901

[bookmark: _GoBack]附件二：

供应商关于资格的声明函（参考格式）

采购编码：
日    期：

致：
本公司愿意针对上述项目进行报价。报价文件中所有关于本公司资格的文件、证明、陈述均是真实的、准确的。若有违背，本公司愿承担由此而产生的一切后果。
特此声明！

法定代表人或授权代表人：（签章）

询价供应商：（公章）

法定代表人资格证明书（参考格式）

投标人名称：
地址：
姓名：                 身份证号码：
系                     的法定代表人。为                货物的采购招标签署的投标文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务，并确保货物的交付、安装调试和售后服务的顺利进行。
特此证明。

                                                                     询价供应商：（公章）
                                                                    日期：    年   月   日

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我        （姓名）系              （询价供应商名称）的法定代表人，现授权委托              （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加询价及合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。

代理人：               身份证号码：
单位：

投标人：    （公章）

法定代表人：    （签章）

日期：     年   月   日